
 

C r n a  G o r a  

S k u p š t i n a 

A d m i n i s t r a t i v n i   o d b o r  

 

Broj  00-63-14/13-69/4                                                                         Podgorica, 30. decembra 2013. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore („Službeni list RCG”, br. 51/06, 66/06 i „Službeni list 

CG”, br. 88/09, 80/10, 39/11, 25/12 i 49/13), Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na 25. 

sjednici Odbora, održanoj 26. decembra 2013. godine, donio je 

O D L U K U 

Član 1 

Daje se saglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji Službe 

Skupštine, broj 00-325/13-197 od 24. decembra 2013. godine. 

Odbor je predložio da se u Administrativnom odboru i Odboru za rodnu ravnopravnost sistematizuju po 

jedno novo radno mjesto. 

Predlagač je prihvatio predlog.  

Član 2 

Odbor je ovlastio predlagača akta da izvrši pravno - tehničke ispravke Pravilnika. 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom ispunjavanja uslova iz člana 220 stav 2 Poslovnika Skupštine Crne 

Gore. 

 PREDSJEDNIK ODBORA 

                                                                                                                               Radivoje Lala Nikčević 


